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Jego Magnificencja
dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH
Rektor
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Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo, Drodzy Studenci, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Inaugurację Roku Akademickiego 2024/2025 w Szkole Głównej 

Handlowej w Warszawie.

Zbigniew Herbert, jeden z patronów 2024 roku na Mazowszu, mówił: „Kiedy się człowiek czymś 

interesuje, to książki przychodzą do niego. Książka poleca książkę”. Ten wybitny poeta poprzez swoją 

działalność literacką, może być wspaniałym wzorem dla studentów, zachęcającym do intelektualnego wysiłku 

oraz zaprzyjaźnienia się z książkami jako znakomitym źródłem wiedzy.

Z okazji dzisiejszej uroczystej inauguracji roku akademickiego pragnę wyrazić najwyższe uznanie 

dla całej społeczności Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, która swoją ciężką pracą, pasją oraz 

zaangażowaniem tworzy wyjątkową przestrzeń dla twórczej wymiany myśli, rozwijania zainteresowań 

naukowych i kreatywności. To właśnie dzięki staraniom władz oraz wykładowców SGH jest miejscem, gdzie 

rodzą się projekty i rozwiązania, które ułatwiają nam wszechstronne rozumienie otaczającego nas świata.

Szanowni Państwo, dziękuję za nieoceniony wkład w edukowanie kolejnych pokoleń studentów, 

za inspirowanie ich do naukowych poszukiwań oraz rozwijania umiejętności logicznego myślenia. 

Doświadczenie, mądrość i postawa wykładowców warszawskiej Szkoły Głównej Handlowej wpływają nie 

tylko na właściwe kształcenie specjalistów z różnych dziedzin, lecz także na kształtowanie światopoglądu 

i postaw młodych ludzi, świadomych wielu wyzwań współczesności oraz gotowych do stawiania im czoła. 

Państwa praca stanowi fundament, na którym opiera się przyszłość nauki i edukacji w naszym regionie.

Drodzy Studenci i Doktoranci, przed Wami pracowity, ale wspaniały czas, pełen przeżyć, niezwykłych 

doświadczeń i odkryć. Niech nadchodzące miesiące będą okresem intensywnego rozwoju intelektualnego, 

zdobywania cennej wiedzy teoretycznej i praktycznej oraz planowania własnej drogi życiowej. Pamiętajcie 

jednak, że uczelnia to miejsce, gdzie możecie nie tylko zdobywać poszukiwane na rynku pracy kwalifikacje 

zawodowe, lecz także rozwijać pasje i spełniać marzenia. Zachęcam Was, abyście z odwagą podejmowali 

nowe wyzwania i dążyli do realizacji kolejnych ambitnych celów. Immatrykulowanym studentom pierwszego 

roku gratuluję i życzę, by czas studiów obfitował w fascynujące naukowe przygody, pozwolił na rozwijanie 

talentów i poznawanie nowych, wartościowych ludzi, z którymi połączy Was przyjaźń na całe życie.

Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam, wierzę, że ten rok akademicki przyniesie wiele 

powodów do radości i satysfakcji oraz zainspiruje do dalszych ciekawych i pożytecznych działań 

dydaktyczno-naukowych.
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